

Årsredovisning
för
Sven Corporation AB
556703-7683

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Fjäll, Styrelseledamot
2025-02-25

Styrelsen för Sven Corporation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva text, bild och musikproduktion och därmed förenlig verksamhet samt förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Sigtuna, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	389	845	946	1 250	590
Resultat efter finansiella poster	-400	-64	-76	398	15
Soliditet (%)	80,1	75,6	82,3	77,9	77,1

Omsättningen har sjunkit pga av att marknaden varit dålig under några år och inte riktigt återhämtat sig sedan covid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	441 494	-11 339	530 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-11 339	11 339	0
Årets resultat			-258 510	-258 510
Belopp vid årets utgång	100 000	430 155	-258 510	271 645

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	430 155
årets förlust	-258 510
	171 645
disponeras så att i ny räkning överföres	171 645
	171 645

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		389 499	844 701
Övriga rörelseintäkter		0	837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		389 499	845 538
Rörelsekostnader			
Inköp för kunds räkning		-24 857	0
Övriga externa kostnader		-91 737	-100 768
Personalkostnader	2	-686 951	-821 177
Övriga rörelsekostnader		-983	0
Summa rörelsekostnader		-804 528	-921 945
Rörelseresultat		-415 029	-76 407
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 735	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		848	2 255
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 730	11 729
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 955	-1 242
Summa finansiella poster		14 898	12 742
Resultat efter finansiella poster		-400 131	-63 665
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		141 621	52 326
Summa bokslutsdispositioner		141 621	52 326
Resultat före skatt		-258 510	-11 339
Årets resultat		-258 510	-11 339

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	201 110	385 106
Summa finansiella anläggningstillgångar		201 110	385 106
Summa anläggningstillgångar		201 110	385 106
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	151 000
Övriga fordringar		20 652	63 547
Summa kortfristiga fordringar		20 652	214 547
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 315	250 049
Summa kassa och bank		117 315	250 049
Summa omsättningstillgångar		137 967	464 596
SUMMA TILLGÅNGAR		339 077	849 702

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		430 155	441 494
Årets resultat		-258 510	-11 339
Summa fritt eget kapital		171 645	430 155
Summa eget kapital		271 645	530 155
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	141 621
Summa obeskattade reserver		0	141 621
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 000	0
Övriga skulder		64 432	177 926
Summa kortfristiga skulder		67 432	177 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		339 077	849 702

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	539 483	539 483
Försäljningar	-182 266	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	357 217	539 483
Ingående nedskrivningar	-154 377	-166 106
Återförda nedskrivningar	0	11 729
Årets nedskrivningar	-1 730	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-156 107	-154 377
Utgående redovisat värde	201 110	385 106

Stockholm 2025-02-25

Peter Fjäll
Peter Fjäll